
alandstrafiken.ax  31

HÅLLPLATS MÅN–FRE
Hulta 07:35
Mångsteka 07:40
Delvik 07:42
Sibby vsk. 07:43
Sibby 07:45
Strömbolstad 07:47
Brändbolstad 07:51
Björby 07:53
Lappböle 07:56
Stenbro vsk. (Sundby) 08:00 

Avvikelser i tidtabellen kan förekomma.
Linje 4 se sid. 18–21.

HÅLLPLATS MÅN–FRE
Stenbro vsk. (Sundby) 14:45
Lappböle 14:49
Björby 14:52
Brändbolstad 14:54
Strömbolstad 14:58
Sibby 15:00
Sibby vsk. 15:02
Delvik 15:03
Mångsteka 15:05
Hulta 15:10

SUNDSBUSSEN 
JOURTEL: +358 (0)457 3134 200

LOKALTRAFIKEN I SUND

LOKALTRAFIKEN I LEMLAND

Kombinerar med  
Viking Line Buss  
ca kl. 14:40 i Sundby

Kombinerar med  
Viking Line Buss ca  
kl. 08:04 till Mariehamn

1/1–7/6 OCH 15/8–31/12 2024

1/1–7/6 OCH 15/8–31/12 2024

Endast skoldagar Endast skoldagar

HÅLLPLATS MÅN–FRE
Nääs 07:35
Daglösa V
Pettböle V
Stålsby V
Tjudö midsommarstång 07:49
Killingholm 07:54
Vandö V
Torrbolstad 08:00
Pålsböle daghem 08:03
Ollas V
Tärnebolstad V
Mangelbo V
Pålsbölevägen 08:07
Grelsby V
Industrivägen vsk. 08:09
Källbo skola 08:10
Godby högstadium 08:25
Mariehamn, Bussplan 08:50

HÅLLPLATS MÅN–FRE
Mariehamn, Bussplan 14:05
Godby högstadium 14:31
Källbo skola 14:35
Industrivägen vsk. 14:37
Grelsby –
Pålsbölevägen vsk. 14:39
Mangelbo V
Tärnebolstad V
Ollas V
Pålsböle daghem 14:43
Torrbolstad 14:45
Vandö 14:48
Killingholm V
Tjudö midsommarstång 14:56
Stålsby V
Pettböle V
Daglösa V
Nääs 15:07

1/1–7/6 OCH 15/8–31/12 2024

Endast skoldagar Endast skoldagar

LOKALTRAFIKEN I SALTVIK – NORRA FINSTRÖM

Vessingsboda–Flaka–Söderby 
Endast skoldagar

Obs! Trafiken kör runt Södra Flaka.
Avvikelser i tidtabellen kan förekomma.
Linje 5 se sid. 22–25.

HÅLLPLATS MÅN–FRE
Vessingsboda 07:00
Flaka 07:04
Västeränga 07:07
Söderby 07:15 Kombination  

till Mariehamn 

Söderby–Flaka–Vessingsboda
Endast skoldagar

HÅLLPLATS MÅN–FRE
Söderby 17:25
Västeränga 17:33
Flaka 17:36
Vessingsboda 17:40
Söderby 17:47

Kombination  
från Mariehamn 

ÅLANDS TAXI 
JOURTEL. +358 (0)18 32000

Avvikelser i tidtabellen kan förekomma.  
Linje 2 se sid. 10–13.
Linje 3 se sid. 14–17.

V	 Via
–	 Ej via
 

      Bussbyte vid Godby högstadium  
            för vidarefärd.

VIKING LINE BUSS
JOURTEL: +358 (0)18 26 328

UPPDATERAD 3/7 2024


